

## SPORTSPALTERNA

### Sune Karlsson slog engelska världsmästarna i speedway.

Regn och höstrusk gjord att Stadionläktarna långt ifrån var väl-besatta när Getingarna tog emot världsmästarna Wembley Lions på fredagskvällen. De som infunnit sig fick bevittna rasande granna strider och då Sune Karlsson höll vad han lovade, d. v. s. att han slog båda världsmästarna Tommy Price och Fred Williams, blev behållningen än större. Det oerhört sam tränade engelska div. 1-laget vann stort i lagtävlingen, 55-29.



**SUNE KARLSSON,**  
*stadionkvällens största behållning  
trots elegant åkande engelsmän.*

Sune Karlsson var på ett bländande åkhumör. Han vann varje heat, d. v. s. först de fyra i stadsmatchen, därefter sgmifinalen och finalen där också Åke Lindqvist i sista kurvan trängde sig före VM-trean . Bob Oakley. Större sportslig framgång kan man inte begära. Att tänka sig hota engelsmännen i lagmatchen låg utanför det möjligas gräns, i varje fall med ett så pass ihåligt lag, där endast Sune och »Linkan» på allvar bjöd engelsmännen spetsen.

Sune började i första heatet med att ta skjortan - av f. d. världsmästaren Tommy Price och på en tid 73,4, som kom att stå sig kvällen ut. Åke Lindqvist gladde gång efter annan men det ville sig inte riktigt från segern i tredje heatet till finalen, då han i sista kurvan la på en »rökare», sorg plötsligt fick Stadionmurarna att bågna. för tjuven, när han passerade Bob Oakley.

Engelsmännen körde suveränt. Bill Kitchen och Price växeldrog och lekte bort de svenske när Sune inte var med. Bosse Andersson lekte Williams och Wilks med, ja, i alla heat där Sune inte var med höll engelsmännen lekstuga.

I finalen stod två svenskar på startlinjen. Det var spännande värre, men saken var klar, efter det att Sune fått en blixtnabb start och klar ledning i andra kurvan. När Sune passerat mållinjen hyllade, engelsmännen kallt men »varmt» genom att slå en hink vatten och en skopa grus över den svenske speedwayhjälten!

Gotlänningen Rune Stenström var medtagen i Getingarnas laguppställning. Om han deltagit är ovisst, då inget är nämnt om honom i stockholmspressen.

Individuella poäng i lagmatchen Sune Karlsson, S, 12 Tommy Price, E, 10, Eric Williams, Fred Williams, Bob Oakley, Georg Wilks, E, 8, Georg Andersson, S, 6.

### Fotbollsaktuell

AIK—VÄNGE får väl betraktas som söndagens stormatch i den gotländska klass I-fotbollen. Vänge har ju gått från klarhet till klarhet och det är inte alls otroligt att Vängeelvan kommer att Spräcka nollan i förlustkolumnen för Visbylaget. I Slite blir det lokald Derby, och de brukar vara svår-tippade, men det skulle förvåna mycket om Othem inte vinner en klar seger.

Havdhem—Roma kan gå hur som helst, men vi tror att Romas större rutin faller utslaget och att det blir två poäng med i bagaget hem. Fardhem gästar Stenkyrka och det bör väl bli seger för Suderklubben, men Fardhem har inte visat någon större säkerhet i år, så att oavgjort är kanske det säkraste tipset.



EFTERSOM SERIEN vänder nu på söndag kan det vara intressant att se hur det gick vid förra mötet, som var den 7 sept.

Resultaten blev då:

Othem—Slite 3-1

Vänge—AIK 1-2

Roma—Havdhem 1-1

Fardhem—Stenkyrka 0-2

**KARL-JUNO WALLIN KOMMER** inte att spela med på söndag mot Essinge IK, omtalar K. A. Thimgren, men vi kommer att sälja oss dyrt i alla fall trots denna försvagning. Vi kunde naturligtvis dragit ner P. O., men han behövs i kedjan för att hålla bollen. Vi har aldrig spelat på Essinges plan förut, det är en grusplan, men man kan ju alltid hoppas att det skall gå bra, slutar Thimgren.

Laget kommer att få följande uppställning:

Rune Schmidterlöw — Åke Kroon, L. O. Karlsson — K. E. Pettersson, Inge Karlsson, Lennart Runsten —Allan Pettersson, P. O. Enström, Glyn Persson, P. S. Persson, Lars Gadd.

**Rune.**

---

Gotlänningen

Lördagen 11 oktober 1952

Nr 236

Årgång 69